Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _31.03.2014   №  60
 г. Унеча, Брянской области
О проведении информационных встреч

с населением сельских поселений  Унечского района
в апреле  2014 года

В целях более полного информирования населения района по проблемным вопросам  его социально-экономического развития в рамках полномочий, определенных  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изучения общественного мнения населений сельских поселений Унечского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В период времени с 01.04.2014 по 30.04.2014 года провести информационные встречи с населением сельских поселений Унечского района «Об итогах работы за 2013 год и перспективах развития на 2014 год».
2. Утвердить прилагаемые график проведения встреч и составы информационных групп (приложения №1 и №2).

3. Ведение протоколов встреч возложить на отдел организационно-контрольной и кадровой работы и управляющего делами (руководителя аппарата) администрации района.
4. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы (Емельянцева И.Е.) в срок                  до 16 мая 2014 года обобщить предложения и замечания граждан, внесенные в ходе информационных встреч, и на их основе разработать мероприятия по реализации предложений.

5. Данное постановление опубликовать  в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Унечского района в сети Интернет.

6. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации  района
	А.П. Теплый

                   Приложение №1

к постановлению администрации района

от «31»03.2014г. № 60

Г Р А Ф И К

проведения встреч с населением сельских поселений Унечского района

 в апреле 2014 года

	№

п/п
	Наименование поселения
	Место встреч
	Дата и время
	№ информационной группы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Березинское сельское  поселение
	д.Березина, СДК

	15.04.2014 в 15-00
	№2

	с.Рюхов,СДК
	16.04.2014 в 15-00
	№2

	2.
	Высокское сельское поселение
	с.Высокое, СДК
	04.04.2014 в 18-00
	№2

	с. Рохманово, СДК
	11.04.2014 в 15-00
	№2

	с. Рассуха, СДК
	11.04.2014 в 18-00
	№2

	3.
	Ивайтенское сельское поселение
	с. Новые Ивайтенки, СДК
	14.04.2014 в 11-00
	№1

	с. Задубенье, МОУ СОШ
	14.04.2014 в 14-00
	№1

	4.
	Красновичское сельское
поселение
	МОУ СОШ с. Писаревка
	17.04.2014 в 14-00
	№1

	с. Красновичи, СДК
	17.04.2014 в 17-00
	№1

	5.
	Найтоповичское сельское поселение
	с. Найтоповичи ,СДК
	08.04.2014 в 17-00
	№2

	с. Брянкустичи, СДК
	09.04.2014 в 17-00
	№2

	с. Лыщичи, СДК
	22.04.2014 в 16-00
	№2

	6.
	Павловское сельское поселение
	с. Павловка, СДК
	25.04.2014 в 14-30
	№1

	Д. Шулаковка,  СДК
	25.04.2014 в 17-00
	№1

	ст. Рассуха, СДК
	28.04.2014 в 15-00
	№1

	7.
	Старогутнянское сельское поселение
	д. Робчик, СДК
	22.04.2014 в 14-00
	№2

	с. Старая Гута,  ДК
	22.04.2014 в 15-30
	№2

	д. Песчанка, СДК
	24.04.2014 в 16-00
	№2

	8.
	Старосельское сельское поселение
	с. Лизогубовка, СДК
	17.04.2014 в 12-00
	№1

	с. Староселье, СДК
	17.04.2014  в 14-00
	№1

Приложение №2

 к постановлению администрации района

от «31»03.2014г. №60

С О С Т А В

информационной группы для встреч с населением сельских поселений Унечского района в апреле 2014 года
ГРУППА №1

Руководитель группы: глава администрации Унечского района  Теплый Андрей Павлович

Заместитель  руководителя:  Урянская Оксана Александровна – заместитель главы администрации района

	Члены  группы:

Бобунова

Любовь Валерьяновна
	- заместитель начальника управления пенсионного фонда по Унечскому району (по согласованию);

	Гоготов

Юрий Анатольевич
	- начальник МО МВД России «Унечский»

(по согласованию);

	Морозов
Владимир Иванович
	-начальник  ГУ «Управление сельского хозяйства  в Унечском районе» (по согласованию);

	Емельянцева

Ирина Евгеньевна
	- главный специалист отдела оргконтрольной и кадровой работы администрации района;

	Витюнов

Василий Константинович

Бобунова Людмила Михайловна
	-  председатель Унечского районного суда (по согласованию);

- главный редактор ГУ «Редакция газеты «Унечская газета» (по согласованию)

	Ковалева

Татьяна Валентиновна
	-начальник ГКУ «Отдел социальной защиты населения Унечского района» (по согласованию);

	Костюков

Сергей Тимофеевич
	-директор     филиала ОАО «Газпром газораспределение Брянск»  г . Унеча   (по согласованию);

	Лялеко

Николай Максимович
	- начальник межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Унеча

(по согласованию);

	Лямцев

Петр Васильевич
	- начальник ОАО «Унечское АТП» (по согласованию);

	Лебедько

Владимир Васильевич
	- прокурор Унечского района (по согласованию);

	Иванова

 Ирина Васильевна
	-заместитель директора ГБУ КЦСОН Унечского района (по согласованию);

	Коростелев

Александр Владимирови
	-заместитель главного врача ГБУЗ «Унечская ЦРБ»

(по согласованию);

	Хоменко

Валерий Филиппович
	- председатель Совета Унечского РайПО

 (по согласованию);

	Ревкова

 Татьяна Егоровна
	-руководитель управляющей компании ООО «Наш Дом» (по согласованию);

	Архицкий

Владимир Александрович
	руководитель управляющей компании ООО «СКАР»

(по согласованию);

	Лапицкий

Сергей Иванович
	- руководитель управляющей компании ООО «Русь»

(по согласованию);

	Протченко

Оксана Александровна
	- директор Унечского МУП ЖКО (по согласованию)

Главы администраций сельских поселений (по отдельному списку и  по согласованию)

ГРУППА №2

Руководитель группы:
Горбатенко Николай Егорович – глава Унечского района,

                                            председатель  районного Совета народных депутатов

                                            (по согласованию)

Заместитель  руководителя:  Резниченко   Сергей Петрович - заместитель  главы

                                                     администрации   района,
Члены группы:

	Бобунова

Галина Евгеньевна
	- заместитель начальника управления образования администрации Унечского муниципального района;

	Свиридова

Олеся Вячеславовна
	-  управляющий делами (руководитель аппарата) администрации района;

	Беликова

Татьяна Владимировна
	-председатель правления Унечского РайПО

 (по согласованию);

	Кулаков

Александр Геннадьевич
	-ведущий инженер межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Унеча

(по согласованию);

	Костюков

Сергей Тимофеевич
	-директор     филиала ОАО «Газпром газораспределение Брянск»  г. Унеча   (по согласованию);

	Витюнов

Василий Константинович

Добачевская

Елена Владимировна
	-  председатель Унечского районного суда (по согласованию);

- заведующая отделом ГУ «Редакция газеты «Унечская газета» (по согласованию);

	Кондратович

Людмила Ивановна
	- заместитель  прокурора Унечского района (по согласованию);

	Макарова

Зинаида Яковлевна
	-начальник управления пенсионного фонда РФ в Унечском районе (по согласованию);

	Владимиров

Александр Михайлович
	- главный врач ГБУЗ Унечская ЦРБ (по согласованию);

	Рубанов

Сергей Владимирович
	- начальник ВКХ  МУП ЖКО ( по согласованию);

	Рухлядко

Ирина Николаевна
	- начальник отдела культуры администрации района;

	Морозов

Владимир Иванович
	- начальник ГКУ «»Управление сельского хозяйства Унечского района (по согласованию);

	Семенихин

Алексей Михайлович
	-директор ГБУ КЦСОН Унечского района(по согласованию);

	Сетунов

Андрей Николаевич
	- начальник полиции МО МВД России «Унечский»

(по согласованию);

	Романеева

Вера Павловна
	- заместитель начальника ОАО «Унечское АТП»;

 (по согласованию);

	Ефременко

Оксана Дмитриевна
	-заместитель начальника ГКУ «Отдел социальной защиты населения Унечского района» (по согласованию);

	Ревкова

Татьяна Егоровна
	-руководитель управляющей компании ООО «Наш Дом» (по согласованию);

	Архицкий

Владимир Александрович
	руководитель управляющей компании ООО «СКАР»

(по согласованию);

	Лапицкий

Сергей Иванович
	- руководитель управляющей компании ООО «Русь»

(по согласованию);

Главы администраций сельских поселений  (по отдельному списку и  по согласованию)